
UCHWAŁA NR VII/3/1/2024 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 10 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia wotum zaufania Zarządowi Województwa Śląskiego 

Na podstawie art. 18 pkt 10 a i art. 34 a ust. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz. 566) po przeprowadzeniu debaty nad Raportem o stanie 
województwa za 2023 r. 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Udziela się wotum zaufania Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku  
Województwa Śląskiego 

 
 

Jacek Jarco 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4D94990-1E4B-454F-8EA2-E833BEB08796. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/3/1/2024 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO z dnia 10 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


